
 

 

UCHWAŁA NR XXI/151/17 

RADY GMINY NAREWKA 

z dnia 26 kwietnia 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948 z 2017 r. poz. 730) oraz art. 211, art. 212, art. 235, 

art. 236, art. 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2016 r. poz. 1870,  

poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260 z 2017 r. poz. 191) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem: 20 262 578,77 zł w tym: 

- dochody bieżące:   15 727 097,77 zł, 

- dochody majątkowe: 4 535 481,00 zł; 

2) wydatki ogółem:  21 672 578,77 zł w tym: 

- bieżące: 14 356 592,77 zł, 

- majątkowe: 7 315 986,00 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.   

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Marcin Niedźwiedź 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 18 maja 2017 r.

Poz. 2068



Załącznik do Uchwały Nr XXI/151/17 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 26 kwietnia 2017 r. 

Zmiany w planie  dochodów budżetowych: 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 

bieżące 

bieżące razem: 13 552,00 0,00 13 552,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 

bieżące 

bieżące razem: 13 180 888,00 0,00 13 180 888,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

13 284,00 0,00 13 284,00 

majątkowe 

600   Transport i łączność 2 955 000,00 -121 419,00 2 833 581,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 955 000,00 -121 419,00 2 833 581,00 

  6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

460 000,00 -121 419,00 338 581,00 

majątkowe razem: 4 656 900,00 -121 419,00 4 535 481,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2068



 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

635 900,00 0,00 635 900,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 

bieżące 

bieżące razem: 2 532 657,77 0,00 2 532 657,77 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 20 383 997,77 -121 419,00 20 262 578,77 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

649 184,00 0,00 649 184,00 

Transport i łączność – dział 600 

Zmniejsza się plan dotacji z budżetu państwa o 121 419,00 zł przeznaczonej na przebudowę drogi w Grodzisku w ramach programu wieloletniego 

pn. „Program rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2068



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/151/17 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 26 kwietnia 2017 r. 

Zmiany w planie  wydatków budżetowych 

 
 Rodzaj zadania: Poroz. z JST              

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 


majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wydatki 


jednostek
 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa  

w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3 

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa  
w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 200000 200000 0 0 0 200000 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -200000 -200000 0 0 0 -200000 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 200000 200000 0 0 0 200000 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -200000 -200000 0 0 0 -200000 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2320 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 200000 200000 0 0 0 200000 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -200000 -200000 0 0 0 -200000 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 213552 213552 3512 768 2744 200000 10040 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -200000 -200000 0 0 0 -200000 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13552 13552 3512 768 2744 0 10040 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2068



 
Rodzaj zadania: Własne 

             

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wydatki 
 

jednostek
 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 4542800 175000 175000 0 175000 0 0 0 0 4367800 4367800 0 

zmniejszenie -210000 0 0 0 0 0 0 0 0 -210000 -210000 0 

zwiększenie 281981 200000 0 0 0 200000 0 0 0 81981 81981 0 

po zmianach 4614781 375000 175000 0 175000 200000 0 0 0 4239781 4239781 0 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 200000 200000 0 0 0 200000 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 210000 210000 10000 0 10000 200000 0 0 0 0 0 0 

  2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 200000 200000 0 0 0 200000 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 200000 200000 0 0 0 200000 0 0 0 0 0 0 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 4517800 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 4367800 4367800 0 

zmniejszenie -210000 0 0 0 0 0 0 0 0 -210000 -210000 0 

zwiększenie 81981 0 0 0 0 0 0 0 0 81981 81981 0 

po zmianach 4389781 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 4239781 4239781 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 4367800 0 0 0 0 0 0 0 0 4367800 4367800 0 

zmniejszenie -210000 0 0 0 0 0 0 0 0 -210000 -210000 0 

zwiększenie 81981 0 0 0 0 0 0 0 0 81981 81981 0 

po zmianach 4239781 0 0 0 0 0 0 0 0 4239781 4239781 0 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 1203240 613653 613653 25000 588653 0 0 0 0 589587 589587 239587 

zmniejszenie -50000 0 0 0 0 0 0 0 0 -50000 -50000 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1153240 613653 613653 25000 588653 0 0 0 0 539587 539587 239587 

 70095 Pozostała działalność 

przed zmianą 688187 98600 98600 0 98600 0 0 0 0 589587 589587 239587 

zmniejszenie -50000 0 0 0 0 0 0 0 0 -50000 -50000 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 638187 98600 98600 0 98600 0 0 0 0 539587 539587 239587 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 350000 0 0 0 0 0 0 0 0 350000 350000 0 

zmniejszenie -50000 0 0 0 0 0 0 0 0 -50000 -50000 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 300000 0 0 0 0 0 0 0 0 300000 300000 0 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 4181334 3966334 3812396 2968002 844394 0 153938 0 0 215000 215000 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 35000 35000 0 

po zmianach 4216334 3966334 3812396 2968002 844394 0 153938 0 0 250000 250000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2068



 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 2243120 2028120 1958344 1639128 319216 0 69776 0 0 215000 215000 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 35000 35000 0 

po zmianach 2278120 2028120 1958344 1639128 319216 0 69776 0 0 250000 250000 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 215000 0 0 0 0 0 0 0 0 215000 215000 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 35000 35000 0 

po zmianach 250000 0 0 0 0 0 0 0 0 250000 250000 0 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 26400 26400 0 0 0 0 26400 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6600 6600 0 0 0 0 6600 0 0 0 0 0 

po zmianach 33000 33000 0 0 0 0 33000 0 0 0 0 0 

 85415 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 

przed zmianą 26400 26400 0 0 0 0 26400 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6600 6600 0 0 0 0 6600 0 0 0 0 0 

po zmianach 33000 33000 0 0 0 0 33000 0 0 0 0 0 

  3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 26400 26400 0 0 0 0 26400 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6600 6600 0 0 0 0 6600 0 0 0 0 0 

po zmianach 33000 33000 0 0 0 0 33000 0 0 0 0 0 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1172200 812200 0 0 0 812200 0 0 0 360000 360000 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000 0 

po zmianach 1187200 812200 0 0 0 812200 0 0 0 375000 375000 0 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

przed zmianą 1008000 648000 0 0 0 648000 0 0 0 360000 360000 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000 0 

po zmianach 1023000 648000 0 0 0 648000 0 0 0 375000 375000 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 360000 0 0 0 0 0 0 0 0 360000 360000 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000 0 

po zmianach 375000 0 0 0 0 0 0 0 0 375000 375000 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 19047788 11603783 9572845 5787025 3785820 922200 823078 14760 270900 7444005 7444005 1779587 

zmniejszenie -260000 0 0 0 0 0 0 0 0 -260000 -260000 0 

zwiększenie 338581 206600 0 0 0 200000 6600 0 0 131981 131981 0 

po zmianach 19126369 11810383 9572845 5787025 3785820 1122200 829678 14760 270900 7315986 7315986 1779587 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2068



 Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

wydatki 


jednostek
 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2532657,77 2532657,77 201232 161244,33 39987,67 0 2331425,77 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2532657,77 2532657,77 201232 161244,33 39987,67 0 2331425,77 0 0 0 0 0 

Ogółem: 

przed zmianą 21793997,77 14349992,77 9777589 5949037,33 3828551,67 1122200 3164543,77 14760 270900 7444005 7444005 1779587 

zmniejszenie -460000 -200000 0 0 0 -200000 0 0 0 -260000 -260000 0 

zwiększenie 338581 206600 0 0 0 200000 6600 0 0 131981 131981 0 

po zmianach 21672578,77 14356592,77 9777589 5949037,33 3828551,67 1122200 3171143,77 14760 270900 7315986 7315986 1779587 

 
 

W planie wydatków budżetu Gminy realizowanych w ramach porozumień z JST zmniejsza się plan dotacji o 200 000,00 zł przeznaczonych dla powiatu na utrzymanie dróg. 

W planie wydatków budżetu Gminy realizowanych w ramach zadań własnych wprowadza się następujące zmiany: 

Transport i łączność- dział  600  

Zwiększa się plan wydatków bieżących o 200.000,00 zł z przeznaczeniem na pomoc finansową udzieloną powiatowi na bieżące utrzymanie dróg powiatowych. 

Zwiększa się plan wydatków majątkowych o 81 981,00 zł z przeznaczeniem na przebudowy drogi gminnej do Spółdzielni Mieszkaniowej. 

Zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 210 000,00 zł ze środków przeznaczonych na przebudowę drogi gminnej w Grodzisku. 

Gospodarka  mieszkaniowa - dział  700 

Zmniejsza się plan wydatków majątkowych o 50 000,00 zł ze środków przeznaczonych na uzbrojenie terenów inwestycyjnych przewidzianych dla SSSE. 

Oświata i wychowanie – dział 801 

Zwiększa się plan wydatków majątkowych o 35 000,00 zł z przeznaczeniem na przebudowę boisk szkolnych. 

Edukacyjna opieka wychowawcza - dział  854  

Zwiększa się plan wydatków bieżących o  6 600,00 zł na stypendia dla uczniów - jest to 20 % do otrzymanej dotacji z budżetu państwa. 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   – dział 921 

Zwiększa się plan wydatków majątkowych o 15 000,00zł z przeznaczeniem na  budowę świetlicy wiejskiej w Eliaszukach. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2068



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXI/151/17 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 26 kwietnia 2017 r. 

Zadania inwestycyjne w 2017 r. 

Lp. dział rozdział § 
Okres 

 realizacji 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne koszty 
finansowe 

Planowane 

wydatki rok 

budżetowy 2017 

z tego źródła finansowania 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program  
dochody  

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych  źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 u.f.p. 

1. 010 01010 
6057,  

6059 
2016 - 2018 

PROW Rozbudowa systemu gospodarki wodno - 

ściekowej w gminie Narewka - Stacja uzdatniania 
wody w Narewce 

3 200 000 1 330 000 299 100 500 000  530 900 UG   Narewka 

2. 010 01010 6050 2017 - 2018 wodociąg Tarnopol 700 000 195 000 195 000    UG   Narewka 

3. 600 60016 6050 2015 - 2017 

Przebudowa drogi gminnej Nr 107083B wraz 
z budową kanalizacji deszczowej w miejscowości 

Grodzisk w ramach „Programu rozwoju gminnej 

i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 
2016-2019” 

732 371 710 000 171 419  538 581  UG   Narewka 

4. 600 60016 6050 2015 - 2017 Przebudowa drogi rolniczej Pasieki Siemianówka  194 920 190 000 130 000  60 000  UG   Narewka 

5. 600 60016 6050 2016 - 2017 przebudowa drogi gminnej Nowa Łuka  1 225 000 730 000 130 000 0 600 000  UG   Narewka 

6. 600 60016 6050 2017 droga gminna do Spółdzielni Mieszkaniowej 201 981 201 981 201 981    UG   Narewka 

7. 600 60016 6050 2017-2018 
Przebudowa drogi gminnej Olchówka Masiewo 

I etap 
2 400 000 1 200 000 100 000 500 000 600 000  UG   Narewka 

8. 600 60016 6050 2015 - 2017 
  Przebudowa  drogi gminnej Bernacki Most 

Podlewkowie 
1 659 000 1 200 000 410 000 0 790 000 0 UG   Narewka 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2068



9. 600 60016 6050 2016 - 2019 
przebudowa drogi gminnej od drogi powiatowej 
w Siemianówce do AIDY  - dokumentacja 

20 000 7 800 7 800    UG   Narewka 

10. 630 63095 6050 2016 -2017 Mała infrastruktura turystyczna 45 000 45 000 45 000    UG   Narewka 

11. 630 63095 
6057 - 
6059 

2016 - 2017 

PROW LGD Puszcza Białowieska - Budowa 

wyciągu nart wodnych na Zbiorniku Siemianówka 

na Starym Dworze  

211 000 210 000 105 000   105 000 UG   Narewka 

12. 700 70095 6059 2017 - 2018 
RPO  Instalacje fotowoltaiczne w  obiektach 
funkcjonalnych w gminie Narewka. 

950 000 100 000 100 000    UG   Narewka 

13. 700 70095 6059 2017 - 2018 
RPO Modernizacja indywidualnych źródeł energii 

cieplnej i elektrycznej w gminie Narewka. 
1 848 587 139 587 139 587    UG   Narewka 

14. 700 70095 6050 2016 - 2018 
Uzbrojenie terenów inwestycyjnych 
przewidzianych dla SSSE 

400 000 300 000 300 000    UG   Narewka 

15. 801 80101 6050 2016 - 2017 
przebudowa boisk sportowych przy szkole 

w Narewce 
420 840 250 000 205 000  45 000  UG   Narewka 

16. 900 90015 6050 2017 Rozbudowa oświetlenia ulicznego 131 618 131 618 131 618    UG   Narewka 

17. 921 92109 6050 2015 - 2017 Budowa świetlicy wiejskiej w Eliaszukach  250 903 135 000 135 000    UG   Narewka 

18. 921 92109 6050 2015 - 2017 Budowa świetlicy wiejskiej w Nowym Masiewie  220 000 70 000 70 000    UG   Narewka 

19. 921 92109 6050 2015 - 2018 Budowa świetlicy wiejskiej w Nowej Łuce 250 000 100 000 100 000    UG   Narewka 

20. 921 92109 6050 2016 -2018 Przebudowa świetlicy wiejskiej w Skupowie 137 000 70 000 70 000    UG   Narewka 

     Ogółem 15 198 220 7 315 986 3 046 505 1000000 2 633 581 635 900  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2068


		2017-05-18T12:16:34+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




